
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO LAVORO, SVILUPPO ECONOMICO, ATTIVITA' PRODUTTIVE E  
TURISMO

SETTORE 02 - CENTRI PER L'IMPIEGO - FUNZIONI TERRITORIALI

________________________________________________________________________________

Assunto il 30/07/2021
    
Numero Registro Dipartimento: 987

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 8111 del 04/08/2021

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA. AVVIAMENTO MEDIANTE 
CHIAMATA CON AVVISO PUBBLICO E GRADUATORIA LIMITATA A COLORO CHE 
ADERISCONO ALLA SPECIFICA OCCASIONE DI LAVORO RISERVATO ALLE PERSONE 
DISABILI DI CUI ALLA LEGGE 12 MARZO 1999 N. 68, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO 
E INDETERMINATO DI DUE UNITÀ PROFILO OPERATORE TECNICO MAGAZZINIERE, 
ADDETTO AL MAGAZZINO DELL'UOC GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE- CAT. B, 
PRESSO L'AZIENDA OSPEDALIERA DELL'ANNUNZIATA DI COSENZA. . 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                   IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTI:

• il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche;

• la Legge 12 marzo 1999, n°68 “Norme per il diritto al lavoro dei disabili”;

• il Decreto Legislativo 14 settembre 2015, n. 150 “Disposizioni per il riordino della normativa  
in materia di servizi per il lavoro e di politiche attive, ai sensi dell'art. 1, c. 3, della Legge 10 di 
cembre 2014, n. 183”;

• il D.L. 28 gennaio 2019, n. 4 “Disposizioni urgenti in materia di reddito di cittadinanza e di  
pensioni” convertito in legge, con modificazioni dall’art. 1, co. 1, L. 28 marzo 2019, n. 26, art. 4,  
co.15quater, relativo allo stato di disoccupazione;

• il D.P.R. 10 ottobre 2000, n. 333 “Regolamento di esecuzione della L. 12 marzo 1999, n. 68, 
recante norme per il diritto al lavoro dei disabili”;

• il D.P.R. 246/97 “Regolamento recante modificazioni al capo IV del DPR 487/1994, in mate
ria di assunzioni obbligatorie presso gli enti pubblici”;

• la Direttiva n. 1 del 24/06/2019 concernente “Chiarimenti e linee guida in materia di colloca
mento obbligatorio delle categorie protette. Articoli 35 e 39 e seguenti del decreto legislativo 30 
marzo 2001, n. 165  Legge 12 marzo 1999, n. 68  Legge 23 novembre 1998, n. 407  Legge 
11 marzo 2011, n. 25;

• il Decreto Dirigenziale n. 3867 del 24 aprile 2018 “Approvazione Linee guida per la Gestione 
del Collocamento Mirato nei Centri per l’Impiego della Regione Calabria a seguito delle Disposi 
zioni di Razionalizzazione e Semplificazione dettate in materia di Rapporto di Lavoro e Pari Op
portunità dal D.Lgs n.151 del 14/09/2015”;

• il Decreto Dirigenziale n.8458 del 11/08/2020 avente ad oggetto Modifiche e Integrazioni al  
Decreto dirigenziale N. 3867 del 24 Aprile 2018 Modifica punto 8.4.1.2 Linee guida per la Ge
stione del Collocamento Mirato nei Centri per l’Impiego della Regione Calabria a seguito delle 
Disposizioni di Razionalizzazione e Semplificazione dettate in materia di Rapporto di Lavoro e 
Pari Opportunità dal D.Lgs n.151 del 14/09/2015, che modifica e  integra la modalità di presen
tazione delle domande di partecipazione consentendo la trasmissione per via telematica tramite 
Posta Elettronica Certificata

PREMESSO CHE:

• i datori di lavoro pubblici effettuano le assunzioni dei soggetti con disabilità in conformità a 
quanto previsto dall’articolo 35, comma 2, del D.lgs. 165/2001 previa verifica della compatibilità  
dello stato invalidante con le mansioni da svolgere, salva l’applicazione delle disposizioni di cui 
all’articolo 11 della legge 68/1999;

• l’articolo 7 della legge 68/1999 definisce le modalità delle assunzioni obbligatorie per i datori  
di lavoro pubblici e privati e precisa che gli uffici competenti possono procedere anche previa  

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



chiamata con avviso pubblico e con graduatoria limitata a coloro che aderiscono alla specifica 
occasione di lavoro;
CONSIDERATO CHE:

• l’Azienda Ospedaliera dell’Annunziata di Cosenza, con atto prot. n. 0010392 del 22/10/2020, 
acquisito al protocollo generale SIAR n. 344001 in data 23/10/2020, ha presentato al Servizio 
Collocamento Mirato ambito provinciale di Cosenza specifica richiesta finalizzata all'avviamento 
a tempo pieno e indeterminato di n. 2 unità lavorative appartenenti alle categorie di cui all’art.1 
della Legge 12 marzo 1999 n. 68, profilo professionale "Operatore Tecnico Magazziniere Addet
to al Magazzino dell’U.O.C. Gestione Tecnico Patrimoniale”, cat. B;

• con Decreto Dirigenziale n° 12776 del 03/12/2020 è stato approvato l’avviamento mediante 
chiamata con avviso pubblico e graduatoria limitata a coloro che aderiscono alla specifica occa
sione di lavoro riservato alle persone disabili di cui alla Legge 12 marzo 1999 n. 68, per l’assun
zione a tempo pieno e indeterminato di due unità profilo Operatore Tecnico Magazziniere Addet
to al Magazzino dell’U.O.C. Gestione Tecnico Patrimoniale”,  cat. B, presso l’Azienda Ospeda
liera dell’Annunziata di Cosenza;

TENUTO CONTO CHE:

• l’avviso Pubblico prevede la redazione di una graduatoria che è stata formulata utilizzando i  
parametri di cui alla tabella allegata al D.P.R. 246/97 “Regolamento recante modificazioni al  
capo IV del DPR 487/1994, in materia di assunzioni obbligatorie presso gli enti pubblici”:

* anzianità di iscrizione negli elenchi del collocamento obbligatorio;
* condizione economica;
* carico familiare;
* grado di invalidità della persona disabile o categoria di appartenenza;

• il candidato con punteggio minore precede in graduatoria il candidato con punteggio maggio
re;
• in caso di parità, i lavoratori sono collocati in graduatoria secondo la maggiore anzianità di 
iscrizione e, in caso di ulteriore parità, in ordine decrescente di data di nascita.
•  la procedura selettiva è riservata ai disabili iscritti negli elenchi del collocamento mirato del
l’ambito provinciale di Cosenza in data antecedente la pubblicazione dell’avviso

PRESO ATTO:

• delle domande presentate dai partecipanti all’Avviso Pubblico, mediante invio alla P.E.C. del  
Servizio collocamento mirato ambito provinciale di Cosenza, utilizzando il modello allegato al
l’Avviso;

• che il Servizio Collocamento Mirato ha effettuato l’istruttoria delle istanze verificando i requi
siti,  per come previsto dall’Avviso Pubblico approvato con decreto dirigenziale n° 12776 del 
03/12/2020;

• che a seguito dell’istruttoria è stata predisposta dal Servizio Collocamento Mirato ambito pro
vinciale di Cosenza la graduatoria provvisoria (Allegato1) e l’elenco provvisorio dei candidati  
esclusi (Allegato 2) con l’indicazione della relativa motivazione di esclusione;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



TENUTO CONTO:

• altresì, che con Decreto Dirigenziale n. 7138 del 09/07/201 pubblicato in data 12/0702021 
sul  sito istituzionale della Regione Calabria, è stata approvata la graduatoria provvisoria per 
l’avviamento mediante chiamata con avviso pubblico e graduatoria limitata a coloro che aderi 
scono alla specifica occasione di lavoro riservato alle persone disabili di cui alla Legge 12 mar
zo 1999 n. 68, per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di due unità profilo Operatore 
Tecnico Magazziniere, Addetto al Magazzino dell’UOC Gestione Tecnico Patrimoniale cat. B, 
presso l’Azienda Ospedaliera dell’Annunziata di Cosenza;

PRECISATO CHE:
• il predetto Decreto prevedeva che gli interessati, entro il termine di 10 giorni dalla pubblica
zione del decreto sul sito istituzionale della Regione Calabria, potessero produrre istanza di rie
same avverso la propria posizione in graduatoria, se derivante da errata trascrizione del pun
teggio, da inviare al Collocamento Mirato ambito provinciale di Cosenza, a mezzo p.e.c.: collo
camentomirato.csòpec.regione.calabria.it ed indirizzata al Dirigente del settore 2 – Centri per 
l’Impiego e Funzioni Territoriali Dipartimento  Lavoro, Sviluppo Economico, Attività produttive e 
Turismo;

PRESO ATTO CHE:

• sono pervenute n. 2 istanze di riesame che sono state rigettate;

RITENUTO pertanto,

 di procedere all’approvazione della graduatoria definitiva (Allegato 1), che forma parte inte
grante e sostanziale del presente atto, relativa all’Avviso Pubblico approvato con Decreto Di
rigenziale n° 12776 del 03/12/2020 per l’avviamento mediante chiamata con avviso pubblico 
e graduatoria limitata a coloro che aderiscono alla specifica occasione di lavoro riservato alle 
persone disabili alle persone disabili di cui alla Legge 12 marzo 1999 n. 68, per l’assunzione 
a tempo pieno e indeterminato di due unità profilo Operatore Tecnico Magazziniere, Addetto 
al Magazzino dell’UOC Gestione Tecnico Patrimoniale cat. B, presso l’Azienda Ospedaliera 
dell’Annunziata di Cosenza;

• di procedere all’approvazione dell’elenco definitivo dei candidati esclusi, (Allegato 2), con l’in
dicazione a fianco a ciascun nominativo della relativa motivazione di esclusione, che forma 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento relativo all’Avviso Pubblico appro
vato con Decreto Dirigenziale n° 12776 del 03/12/2020;

VISTI: 
• la Legge Regionale 13 maggio 1996, n. 7 “Norme sull'ordinamento della struttura orga
nizzativa della Giunta regionale e sulla dirigenza regionale” e s.m.i.;

• la Legge 7 agosto 1999, n. 241 recante “Legge sul procedimento amministrativo” e s.m.i.;

• il D.P.G.R. n. 354 del 24/06/1999 e s.m.i.;

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



• il D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 “Disposizioni legislative in materia di documentazione 
amministrativa”;

• la Legge Regionale n. 34 del 2002 e s.m.i.;
• la D.G.R. n. 63 del 15/02/2019 avente ad oggetto “Struttura organizzativa della G.R.  Ap
provazione–  Revoca  della  Struttura  organizzativa  approvata  con  D.G.R.  n.  541.2015  e 
s.m..i.”;

• la D.G.R. n. 186 del 21/05/2019 avente ad oggetto “DGR n. 63 del 15 febbraio 2019: 
“Struttura organizzativa della Giunta Regionale – Approvazione. Revoca della struttura orga
nizzativa approvata con DGR n.541/2015 e s.m.i. – Pesatura delle posizioni dirigenziali e de
terminazione delle relative fasce di rischio,

• la D.G.R. n. 512 del 31.10.2019, con oggetto “Nuova Struttura Organizzativa della Giunta 
Regionale Approvata con D.G.R. n.63.2019 e s.m.i. Assegnazione Dirigenti;

• la D.G.R. n. 513 del 31.10.2019, con oggetto “Nuova Struttura Organizzativa della Giunta 
Regionale Approvata con D.G.R. n. 63.2019 e s.m.i. Assegnazione d'ufficio dei Dirigenti”;

• la D.G.R. n. 89 del 15/05/2020 ad oggetto: “Individuazione Dirigenti Generali Reggenti 
dei Dipartimenti della Giunta Regionale, dell'Autorità di Audit, della Stazione Unica Appaltan
te”;

• la D.G.R. n. 91 del 15/05/2020 ad oggetto: “Struttura organizzativa della Giunta Regiona
le Approvazione modifiche alla Delibera di Giunta Regionale n. 63 del 15.02.2019 e s.m.i.”;

• la D.G.R. n. 271 del 28/09/2020 avente ad oggetto “Struttura Organizzativa della Giunta 
Regionale – approvazione modifiche del Regolamento n. 3 del 19/02/2019 e s.m.i”;

• la  D.G.R.  n.  286  del  28/09/2020  avente  ad  oggetto:  “Deliberazione  n.  271  del  
28/09/2020. Individuazione Dirigenti Generali e di Settore per il conferimento di incarichi di  
reggenza”;

• il D.P.G.R. n. 121 del 01/10/2020, con il quale è stato conferito l’incarico al Dott. Roberto 
Cosentino di Dirigente Generale Reggente del dipartimento “Lavoro, Sviluppo Economico, 
Attività Produttive e turismo”;

• il D.D.G. n. 10090 del 06/10/2020 avente ad oggetto “Delibere di Giunta Regionale n.  
271 e n.286 del 28.09.2020. Adempimenti Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, Attività 
Produttive e Turismo: conferimento incarichi di reggenza ai Dirigenti non apicali”, con il quale 
si è preso atto che il “Settore Centri per l’Impiego Funzioni territoriali”, ai sensi e per gli effetti  
dell’allegato A alla DGR. 286 del 28 settembre 2020, transita senza modifiche al nuovo Di
partimento e pertanto risulta confermata nelle funzioni di Dirigente di Settore, giusto decreto 
6721 del 25/06/2020, la Dott.ssa Rosalba Barone;

• il D.D.G n. 10872 del 27 ottobre 2020 avente ad oggetto “Adempimenti conseguenti alle 
D.G.R. nn. 271 e 286. Approvazione della Microstruttura organizzativa del Dipartimento La
voro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo, come modificato e integrato con 
D.D.G. 12176/2020 e dal D.D.G.12229/2020;

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



• il Decreto Dirigenziale n. 2038 del 02/03/2021 avente ad oggetto “Settore n. 2 Centri per 
l’Impiego Funzioni Territoriali Modifica alla Struttura Organizzativa del Dipartimento Lavoro, 
Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo;

• il provvedimento prot. n. 182408 del 21/04/2021 del Dirigente del Settore che nomina re
sponsabile del procedimento delle attività del collocamento mirato la Dott.ssa Sonia Cesario;
• il D.D.G n. 6425 del 21/06/2021 con il quale è stato conferito l’incarico temporaneo di 
reggenza del settore n. 2 Centri per l’Impiego e Funzioni Territoriali” del Dipartimento Lavoro, 
Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo, alla Dott.ssa Rosalba Barone;

DATO ATTO CHE: il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio annuale 
e/o pluriennale della Regione Calabria;

ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legitti
mità e correttezza del presente atto:

DECRETA

Per le motivazioni indicate in premessa, che di seguito si intendono integralmente riportate, di:

- APPROVARE la graduatoria definitiva, (Allegato 1), che forma parte integrante e sostanziale 
del presente atto, relativa all’Avviso Pubblico approvato con Decreto Dirigenziale n. 12776 del 
03.12.2020 per l’avviamento mediante chiamata con avviso pubblico e graduatoria limitata a co
loro che aderiscono alla specifica occasione di lavoro riservato alle persone disabili di cui alla  
Legge 12 marzo 1999 n. 68, per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di due unità profilo  
Operatore Tecnico Magazziniere Addetto al Magazzino dell’U.O.C. Gestione Tecnico Patrimo
niale”, cat. B, presso l’Azienda Ospedaliera dell’Annunziata di Cosenza;

- APPROVARE l’elenco definitivo dei candidati esclusi, (Allegato 2), con l’indicazione a fianco a 
ciascun nominativo della relativa motivazione di esclusione, che forma parte integrante e so
stanziale del presente provvedimento relativo all’Avviso Pubblico approvato con Decreto Diri
genziale n. 12776 del 03/12/2020;

- PRENDERE ATTO delle istanze di riesame pervenute a seguito della pubblicazione della gra
duatoria provvisoria approvata con Decreto Dirigenziale n. 7138 del 09/07/2021 , regolarmente 
riscontrate;

- DARE ATTO che, il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio annuale 
e/o pluriennale della Regione Calabria;

- NOTIFICARE il presente atto all’Azienda Ospedaliera dell’Annunziata di Cosenza;

5

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



- PROVVEDERE alla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC ai sensi della legge 
regionale 6 aprile 2011, n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;

- PROVVEDERE alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito Istituzionale della Re
gione Calabria, ai sensi del D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e ai sensi della legge regionale 6 apri 
le 2011, n. 11 e nel rispetto del regolamento UE 2016/679;

- PRECISARE che la pubblicazione sul sito Istituzionale della Regione Calabria del presente 
decreto con la relativa graduatoria e l’elenco degli esclusi ha valore di notifica per gli interessati.

- AVVERSO il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regiona
le da proporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Re
pubblica, da proporsi entro 120 giorni.

Sottoscritta dal Responsabile di procedimento
Dott.ssa Sonia Cesario (con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente del Settore
Dott.ssa Rosalba Barone (con firma digitale)

6

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Coniuge Min. Magg. Figli invalidi Frat./sorelle

1 27739 25/01/2021 22/10/2002 1174 65 -16,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 -24,00 0,00 € 0 
1134,00

2 18469 19/01/2021 11/07/1995 1087 60 -11,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.100,38 € 72 
1147,50

3 18442 19/01/2021 17/06/2003 1182 75 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0 
1162,00

4 18500 19/01/2021 04/10/2007 1234 80 -20,00 1,00 2,00 1,00 0,00 0,00 -48,00 0,00 € 0 
1166,00

5 15423 18/01/2021 04/11/2003 1187 80 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0 
1167,00

6 13695 15/01/2021 25/07/2006 1219 100 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195,00 € 0 
1191,00

7 15381 18/01/2021 11/12/2007 1236 80 -20,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 -24,00 503,20 € 0 
1192,00

8 15915 18/01/2021 23/06/2005 1206 46 -7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0 
1198,50

9 16255 18/01/2021 23/09/2009 1257 80 -20,00 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 -36,00 0,00 € 0 
1201,00

10 27917 25/01/2021 16/01/2007 1225 60 -11,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0 
1213,50

11 20228 20/01/2021 19/11/2008 1247 100 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0 
1219,00

12 16254 18/01/2021 11/12/2008 1248 100 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0 
1220,00

13 20322 20/01/2021 23/02/2009 1250 100 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0 
1222,00

14 20230 20/01/2021 18/05/2009 1253 67 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0 
1237,00

15 26824 25/01/2021 20/08/2009 1256 46 -7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957,00 € 1 
1249,50

16 18365 19/01/2021 05/10/2009 1258 74 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.586,00 € 12 
1250,00

17 17471 19/01/2021 14/07/2008 1243 68 -16,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 -24,00 5.000,00 € 48 
1251,00

18 20081 20/01/2021 17/11/2011 1283 75 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0 
1263,00

19 15873 18/01/2021 21/02/2005 1202 50 -7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.917,72 € 72 
1266,50

20 27052 25/01/2021 19/10/2016 1342 90 -24,00 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 -36,00 821,00 € 1 
1283,00

21 13726 15/01/2021 10/06/2014 1314 100 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0 
1286,00

22 16564 18/01/2021 03/03/2011 1275 60 -11,50 1,00 3,00 0,00 0,00 0,00 -48,00 6.116,00 € 72 
1287,50

GRADUATORIA DEFINITIVA

N.Posizione Prot. n. Prot. data

Allegato 1

Regione Calabria

Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo
Settore 2 Centri per l’Impiego - Funzioni territoriali 

Centro per l'impiego di Cosenza

Avviamento mediante chiamata con avviso pubblico e graduatoria limitata a coloro che aderiscono alla specifica occasione di lavoro riservato alle persone disabili di cui alla Legge 12 marzo 1999 n. 68, per l’assunzione a tempo pieno e 
indeterminato di due unità profilo “Operatore Tecnico Magazziniere - Addetto al magazzino dell’U.O.C. Gestione Tecnico Patrimoniale” - presso l’Azienda Ospedaliera di Cosenza.

Anzianità iscrizione 
collocamento mirato

Punteggio anzianità  
iscrizione collocamento 

mirato

Grado di 
invalidità/categoria 

appartenenza

Punteggio grado di 
invalidità/categoria 

appartenenza

Familiari a carico

Punteggio carico 
familiare

Condizione economica
Punteggio 
condizione 
economica

PUNTEGGIO TOTALE NOTE

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



23 27969 25/01/2021 02/05/2014 1313 60 -11,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24,00 248,67 € 0 
1289,50

24 21318 20/01/2021 07/01/2013 1297 50 -7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0 
1289,50

25 16322 18/01/2021 14/07/2014 1315 85 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0 
1291,00

26 13716 15/01/2021 25/09/2014 1317 74 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0 
1297,00

27 19684 20/01/2021 13/06/2013 1302 75 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.471,25 € 18 
1300,00

28 17703 19/01/2021 05/11/2007 1235 40 -3,50 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 -12,00 6.669,00 € 84 
1303,50

29 20066 20/01/2021 04/04/2014 1312 46 -7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0 
1304,50

30 15334 18/01/2021 13/04/2015 1324 74 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835,00 € 1 
1305,00

31 27114 25/01/2021 08/10/2014 1318 60 -11,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0 
1306,50

32 13709 15/01/2021 11/06/2014 1314 35 -3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0 
1310,50

33 19796 20/01/2021 21/10/2014 1318 50 -7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760,00 € 1 
1311,50

34 17773 19/01/2021 26/06/2013 1302 50 -7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.261,00 € 18 
1312,50

35 15736 18/01/2021 22/05/2009 1253 60 -11,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 € 72 
1313,50

36 28093 25/01/2021 11/03/2019 1371 46 -7,50 1,00 3,00 0,00 0,00 0,00 -48,00 0,00 € 0 
1315,50

37 16287 18/01/2021 29/07/2016 1339 75 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0 
1319,00

verbale scaduto

38 20088 20/01/2021 03/08/2016 1340 80 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0 
1320,00

39 20020 20/01/2021 14/04/2016 1336 75 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.418,00 € 6 
1322,00

40 26907 25/01/2021 13/11/2015 1331 55 -11,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.454,00 € 6 
1325,50

41 18178 19/01/2021 04/02/2019 1370 46 -7,50 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 -36,00 0,00 € 0 
1326,50

42 20341 20/01/2021 29/11/2016 1343 67 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0 
1327,00

43 19647 20/01/2021 04/04/2017 1348 75 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0 
1328,00

44 17631 19/01/2021 09/10/2014 1318 46 -7,50 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 -24,00 4.924,41 € 48 
1334,50

45 20318 20/01/2021 21/12/2016 1344 50 -7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0 
1336,50

46 20615 20/01/2021 13/01/2020 1381 76 -20,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 -24,00 0,00 € 0 
1337,00

47 27419 25/01/2021 14/03/2017 1347 46 -7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0 
1339,50

48 18043 19/01/2021 10/05/2017 1349 46 -7,50 1,00 3,00 0,00 0,00 0,00 -48,00 5.133,00 € 48 
1341,50

49 15523 18/01/2021 30/07/2018 1363 74 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0 
1343,00

verbale scaduto

50 15425 18/01/2021 16/05/2017 1349 100 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.749,00 € 24 
1345,00

51 18080 19/01/2021 20/08/2018 1364 75 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.408,16 € 2 
1346,00

52 15810 18/01/2021 09/11/2017 1355 46 -7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 € 0 
1347,50

53 16187 18/01/2021 09/11/2018 1367 50 -7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12,00 0,00 € 0 
1347,50

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



54 15521 18/01/2021 18/06/2012 1290 46 -7,50 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 -24,00 7.143,00 € 96 
1354,50

55 16512 18/01/2020 06/07/2018 1363 46 -7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0 
1355,50

56 18297 19/01/2021 21/08/2019 1376 75 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0 
1356,00

57 22269 21/01/2021 23/01/2019 1369 46 -7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0 
1361,50

58 26846 25/01/2021 01/02/2019 1370 50 -7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0 
1362,50

59 20216 20/01/2021 04/12/2019 1380 67 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0 
1364,00

60 22483 21/01/2021 13/06/2007 1230 75 -20,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12,00 9.996,00 € 168 
1366,00

61 13703 15/01/2021 13/09/2019 1377 46 -7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410,00 € 0 
1369,50

62 15054 18/01/2021 22/06/2020 1386 67 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.395,00 € 2 
1372,00

63 16296 18/01/2021 16/11/2020 1391 46 -7,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12,00 1.629,11 € 3 
1374,50

64 20569 20/01/2021 13/02/2020 1382 50 -7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.800,00 € 3 
1377,50

65 13616 15/01/2021 01/06/2020 1386 8^ cat -3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0 
1382,50

precede per anziniatà di 
iscrizione

66 22314 21.01.2021 13/10/2020 1390 48 -7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 € 0 
1382,50

67 17827 19/01/2021 15/11/2017 1355 46 -7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.717,00 € 48 
1395,50

68 20176 20/01/2021 06/02/2019 1370 75 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.956,00 € 48 
1398,00

verbale scaduto 

69 18436 19/01/2021 02/11/2016 1343 55 -11,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 € 72 
1403,50

70 15135 18/01/2021 18/02/2013 1298 67 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.613,00 € 132 
1414,00

71 18543 18600
19/01/2021 
19/01/2021

13/08/2018 1386 75 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.253,00 € 60 
1426,00

verbale scaduto

72 18241 19/01/2021 19/07/2019 1375 74 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6669.00 84 
1439,00

73 13678 15/01/2021 16/01/2019 1369 75 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.023,00 € 96 
1445,00

74 15340 18/01/2021 07/02/2018 1358 75 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.503,00 € 108 
1446,00

75 20165 20/01/2021 06/11/2018 1367 8^ -3,50 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 -36,00 9.371,00 € 156 
1483,50

76 15677 18/01/2021 06/10/2020 1390 100 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.233,31 € 144 
1506,00

77 16711 18/01/2021 12/11/2020 1391 67 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.975,16 € 168 
1543,00

78 17936 19/01/2021 14/05/2020 1385 46 -7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.343,00 € 192 
1569,50

79 18091 19/01/2021 15/01/2020 1381 46 -7,50 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 -24,00 12.467,00 € 228 
1577,50

80 16406 18/01/2021 03/12/2012 1296 55 -11,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.800,00 € 300 
1584,50

81 20021 20/01/2021 12/10/2020 1390 50 -7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.762,00 € 204 
1586,50

82 15953 18/01/2021 07/02/2020 1382 75 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.656,00 € 276 
1638,00

83 16396 18/01/2021 23/08/2019 1376 55 -11,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.187,00 € 336 
1700,50

84 27456 25/01/2021 03/01/2020 1381 67 -16,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12,00 17.961,31 € 348 
1701,00

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



85 16356 18/01/2021 22/10/2019 1378 46 -7,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 -12,00 18.180,00 € 360 
1718,50

86 15494 18/01/2021 25/08/2020 1388 46 -7,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12,00 20.383,00 € 408 
1776,50

87 15767 18/01/2021 25/02/2008 1238 55 -11,50 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12,00 44.409,00 € 960 
2174,50

88 20388 20/01/2021 01/12/2017 1356 67 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.507,00 € 900 
2240,00

verbale scaduto

89 13505 15/01/2021 15/06/2020 1386 46 -7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43.836,00 € 948 
2326,50

90 20154 20/01/2021 13/10/2020 1390 100 -28,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12,00 118.937,00 € 2.700 
4050,00

La presente pubblicazione è effettuata nel rispetto di quanto stabilito dalle linee guida in materia di trattamento di dati personali effettuato da soggetti pubblici per finalità di pubblicazione e diffusione sul web. Pertanto, i nominativi ammessi ed esclusi sono individuati dal codice 
identificativo, rappresentato dal numero di protocollo, acquisito all’atto della presentazione della domanda di partecipazione. Ogni partecipante può chiedere la consultazione del punteggio che gli è stato attribuito inoltrando la richiesta al Collocamento Mirato ambito provinciale di Cosenza 
ai seguenti indirizzi collocamentomirato.cs@regione.calabria.it oppure collocamentomirato.cs@pec.regione.calabria.it. 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Allegato 2

1 16603 18/01/2021

2 27546 25/01/2021

3 18384 19/01/2021

4 19779 20/01/2021

5 18289 19/01/2021

6 16589 18/01/2021

7 15745 18/01/2021

8 15793 18.01.2021

9 27608 25/01/2021

10 15386 18/01/2021

11 27511 25/01/2021

12 16777 18/01/2021

13 20281 20/01/2021

14 27959 25.01.2021

15 28111 25/01/2021

16 27924 25/01/2021

17 15112 18/01/2021

18 18283 19/01/2021

19 21222 20/01/2021 IL PARTECIPANTE RISULTA OCCUPATO IN SOSPENSIONE ALLA DATA DI PUBBLICAZIONE DELL'AVVISO

20 20462 20/01/2021 IL PARTECIPANTE RISULTA OCCUPATO IN SOSPENSIONE ALLA DATA DI PUBBLICAZIONE DELL'AVVISO

21 26968 25/01/2021

22 19715 20/01/2021

23 16309 18/01/2021

24 16268 18/01/2021

25 28009 25/01/2021

26 16242 18/01/2021

27 28036 25/01/2021

28 18270 19/01/2021

ELENCO DEFINITIVO CANDIDATI ESCLUSI

LA DOMANDA E' PRIVA DEL DOCUMENTO DI IDENTITA' 

IL PARTECIPANTE NON POSSIEDE I REQUISITI ALLA DATA DI PUBBLICAZIONE DELL'AVVISO

LA DOMANDA PRESENTATA E' RELATIVA AD ALTRO AVVISO

MOTIVAZIONE ESCLUSIONE

ALLA PEC NON  E' ALLEGATA LA DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

LA DOMANDA PRESENTATA E' RELATIVA AD ALTRO AVVISO

IL PARTECIPANTE NON RISULTA ISCRITTO NELLE LISTE DEL COLLOCAMENTO MIRATO 

IL PARTECIPANTE NON POSSIEDE UNA DID ATTIVA ALLA DATA DI PUBBLICAZIONE DELL'AVVISO

IL PARTECIPANTE NON POSSIEDE UNA DID ATTIVA ALLA DATA DI PUBBLICAZIONE DELL'AVVISO

INVALIDITA' DI TIPO PSICHICO 

IL PARTECIPANTE  RISULTA CANCELLATO DALLE LISTE DEL COLLOCAMENTO MIRATO 

IL PARTECIPANTE NON RISULTA ISCRITTO NELLE LISTE DEL COLLOCAMENTO MIRATO 

IL PARTECIPANTE NON RISULTA ISCRITTO NELLE LISTE DEL COLLOCAMENTO MIRATO 

Regione Calabria
Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo

Settore 2 Centri per l’Impiego - Funzioni territoriali 
Centro per l'impiego di Cosenza

Avviamento mediante chiamata con avviso pubblico e graduatoria limitata a coloro che aderiscono alla specifica occasione di lavoro riservato alle persone 
disabili di cui alla Legge 12 marzo 1999 n. 68, per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di due unità profilo “Operatore Tecnico Magazziniere - Addetto al 

magazzino dell’U.O.C. Gestione Tecnico Patrimoniale” - presso l’Azienda Ospedaliera di Cosenza.

INVALIDITA' DI TIPO PSICHICO 

IL PARTECIPANTE NON E' ISCRITTO NELLE LISTE DEL COLLOCAMENTO

IL PARTECIPANTE NON E' ISCRITTO NELLE LISTE DEL COLLOCAMENTO

La presente pubblicazione è effettuata nel rispetto di quanto stabilito dalle linee guida in materia di trattamento di dati personali effettuato da soggetti pubblici per finalità di 
pubblicazione e diffusione sul web. Pertanto, i nominativi ammessi ed esclusi sono individuati dal codice identificativo, rappresentato dal numero di protocollo, acquisito 
all’atto della presentazione della domanda di partecipazione. Ogni partecipante può chiedere la consultazione del punteggio che gli è stato attribuito inoltrando la richiesta al 
Collocamento Mirato ambito provinciale di Cosenza ai seguenti indirizzi collocamentomirato.cs@regione.calabria.it oppure collocamentomirato.cs@pec.regione.calabria.it. 

IL PARTECIPANTE RISULTA OCCUPATO IN SOSPENSIONE ALLA DATA DI PUBBLICAZIONE DELL'AVVISO

IL PARTECIPANTE NON POSSIEDE I REQUISITI ALLA DATA DI PUBBLICAZIONE DELL'AVVISO

IL PARTECIPANTE NON POSSIEDE I REQUISITI ALLA DATA DI PUBBLICAZIONE DELL'AVVISO

IL PARTECIPANTE NON POSSIEDE UNA DID ATTIVA ALLA DATA DI PUBBLICAZIONE DELL'AVVISO

INVALIDITA' DI TIPO PSICHICO 

N.

L'ISCRIZIONE NELLE LISTE DEL COLLOCAMENTO MIRATO E' SUCCESSIVA ALLA PUBBLICAZIONE DELL'AVVISO

L'ISCRIZIONE NELLE LISTE DEL COLLOCAMENTO MIRATO E' SUCCESSIVA ALLA PUBBLICAZIONE DELL'AVVISO

IL PARTECIPANTE RISULTA CANCELLATO DALLE LISTE DEL COLLOCAMENTO MIRATO 

LA DOMANDA E' PRIVA DEL DOCUMENTO DI IDENTITA' 

IL PARTECIPANTE RISULTA CANCELLATO DALLE LISTE DEL COLLOCAMENTO MIRATO 

Prot. n. Prot. data

IL PARTECIPANTE NON E' IN POSSESSO DELLO STATO DI DISOCCUPAZIONE

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


